

消費増税に伴う入場料金の変更について(平成26年5月場所より適用)

平成26年4月1日の消費税率改正に伴い、下記の通り入場料金を改定いたします。(1人当たり 消費税込み)

自由席の子供料金は据え置きとします。

席種	東京		大阪		名古屋		福岡	
	現行	改正	現行	改正	現行	改正	現行	改正
溜席	14,300円	14,800円	14,300円	14,800円	14,300円	14,800円	14,300円	14,800円
柵席A	11,300円	11,700円	11,300円	11,700円	11,300円	11,700円	11,300円	11,700円
柵席B	10,300円	10,600円	10,300円	10,600円	10,300円	10,600円	10,300円	10,600円
柵席C	9,200円	9,500円	9,200円	9,500円			9,200円	9,500円
らくらくマス							9,200円	9,500円
ペアシート			9,200円	9,500円			9,200円	9,500円
特別2人柵席B(限定)	10,300円	10,600円						
特別2人柵席C(限定)	9,200円	9,500円						
ツインボックス柵席C					9,200円	9,500円		
柵席D					7,200円	7,500円		
5人ファミリー柵席B	6,000円	6,200円			6,000円	6,200円		
6人ファミリー柵席C	5,000円	5,200円					5,000円	5,200円
特別割引(柵席C)	5,000円	5,200円						
車イス席	8,200円	8,500円	3,000円	3,100円	3,300円	3,400円	11,300円	11,700円
ボックス席	9,700円	10,000円						
椅子席SS			9,500円	9,800円				
椅子席S			8,500円	8,800円				
椅子席A	8,200円	8,500円	6,700円	6,900円	4,700円	4,900円	4,700円	4,900円
椅子席B	4,900円	5,100円	5,400円	5,600円	3,200円	3,300円	3,100円	3,200円
椅子席C	3,600円	3,800円	3,600円	3,800円				
椅子席D			3,000円	3,100円				
4人ファミリー椅子席A	5,000円	5,200円						
4人ファミリー椅子席B	3,750円	3,900円						
特別割引(椅子席A)	4,000円	4,200円						
特別割引(椅子席B)	2,000円	2,100円						
特別割引(椅子席C)	1,500円	1,600円						
自由席・大人	2,100円	2,200円	2,000円	2,100円	2,800円	2,900円	2,000円	2,100円
自由席・子供	200円	200円	200円	200円	200円	200円	200円	200円
自由席・通し	20,000円	20,600円						